

Uniwersytet Szczeciński
Rada Naukowa Instytutu Fizyki
ul. Wielkopolska 15, 70-451 Szczecin

Protokół
z posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Fizyki
w dniu 19 listopada 2020 r.

Posiedzenie prowadził prof. dr Jerzy Ciosłowski - przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Fizyki. Posiedzenie odbyło się z wykorzystaniem technologii informatycznych - MS Teams (przekaz on-line) i Rada24 (system do głosowania).

Przewodniczący powitał wszystkich członków na posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu Fizyki w trybie zdalnym. Po stwierdzeniu quorum - sprawdzeniu listy obecności poprzez system Rada24 przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Fizyki. Lista obecności jest ujęta w protokole z systemu Rada24, który stanowi załącznik do oryginału protokołu.

1. Przewodniczący Rady Naukowej zgłosił wniosek o zatwierdzenie porządku obrad. Wobec braku uwag przewodniczący Rady Naukowej zarządził elektroniczne głosowanie jawne. Rada Naukowa jednogłośnie przyjęła porządek obrad. Stanowi on załącznik do oryginału protokołu. Wyniki głosowania są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik nr 1 do oryginału protokołu.
2. Zatwierdzenie przedstawicieli Instytutu Fizyki do powołania w skład komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisko dyrektora IF w Uniwersytecie Szczecińskim; Pan prof. J. Ciosłowski zaproponował dwóch kandydatów do powołania w skład komisji konkursowej: prof. dra hab. Mariusza Dąbrowskiego oraz siebie. Wobec braku uwag Przewodniczący poprosił o przeprowadzenie nad kandydaturami elektronicznego głosowania tajnego, wyniki głosowań zawarte są w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IF podjęła uchwałę nr 6/2020 w sprawie wskazania przedstawicieli Instytutu Fizyki do powołania w skład komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisko dyrektora Instytutu Fizyki w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 stycznia 2021 r.
3. Wyrażenie opinii ws. kandydatury do objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisko dyrektora IF.

Pan Przewodniczący poinformował, że wpłynął wniosek pana dra hab. inż. M. Buchowieckiego, prof. US z prośbą o wyrażenie opinii Rady Naukowej IF dotyczącej jego kandydatury na stanowisko dyrektora Instytutu Fizyki US, komplet dokumentów od kandydata został przesłany w formie elektronicznej członkom RN. Członkowie RNIF nie zgłosili uwag wobec czego prof. J. Ciosłowski zarządził elektroniczne głosowanie tajne.

Wyniki głosowań zawarte są w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IF podjęła uchwałę nr 7/2020 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej Pana dra hab. inż. Marcina Buchowieckiego, prof. US – kandydata zgłoszonego do konkursu w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisko dyrektora Instytutu Fizyki w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2021.

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Fizyki w dniu 29.10.2020;

Wobec braku uwag przewodniczący Rady Naukowej zarządził elektroniczne głosowanie jawne. Rada Naukowa jednogłośnie zatwierdziła protokół z posiedzenia RNIF. Wyniki głosowania są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu.

Wolnych wniosków nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Naukowej IF prof. dr Jerzy Ciosłowski zamknął posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Fizyki w trybie zdalnym.

Przewodniczący Rady
Naukowej Instytutu Fizyki
Uniwersytetu Szczecińskiego
prof. dr Jerzy Ciosłowski

Protokół sporządziła:
mgr Magdalena Ślepówrońska